

## Generalforsamling klub 11 D. 22/10-24

Tilstede: 35 medlemmer

P1: Valg af dirigent: Vagn Tidselbak foreslået :Vagn tidselbak valgt

P2: Formandens beretning: Så er vi på vej til 2025, men vi skak lige have afsluttet 2024 først tiden flyver

Vi har været 44 medlemmer i år, og der er 37 tilmeldte i 2025 og der kommer nok flere til foråret

Vores generalforsamlingsidste år gik stille og roligt uden udskiftning i bestyrelse

Vores julefrokost gik som sædvanlig med hygge og puttekonkurrence

Vintergolf blev spillet på store huller, vi plejer at bruge nedskrivning , men dette var droppet i år

Vores XM medlemskab med Løkken, Øland, Hirtshals er forkortet til kun at gælde om sommeren.

D. 2 april var der opstart med hygge og rundstykker og så er vi rigtig i gang på de små huller.

D.23 april var der spilsammen med senior, det foregår som hyggematch, som senior var vært for

D 21 maj Vores første udflugt i år som gik til Øland golfklub, som er mere kuperet end vores bane,

Dejlig udsigt over limfjorden pulsen kom op efter turen lækkert smørrebrød god tur.

D 25 juni var der grill hygge med stegt pattegris og der var mere end rigeligt.

D 16 juligik turen til Løkken golfklub, startttide var lidt sent en lang dag de kan gøres bedre men god tur.

D 6 august tur til Hirtshals lang tur fin bane, efter spil et par gode stykker smørrebrød god tur.

Sommertur D 14\_16 august Besøgte vi Pejsegården, somefterhånden er lidt slidt, der var spisning med god

Mad og et godt glas vin, der blev bovlet hyggeligt, madpakken råbte vi ikke hurra for.

Dag 1 besøgte vi Stenballegård golfklub, virkelig overdådig klubhus, dejlig bane ,meget krævende for os.

Dag 2 besøgte vi Horsens golfklub, puha for den da, banen var ok men vejrguderne svigtede os, nogle tog

Hjem før tid, andre spille banen færdig, der var nogen der tog turen over Ejer Bavnehøj hjem,

Der var store præmier og så var der farvel og tak, men er rigtig god sommertur

D 10 september retur hyggematch med senior, klub 11 var værter, der blev spillet Texas Scramble

Rigtig god afslutning på vores program for året.

Så er der lige pludselig generalforsamling.

Tak til bestyrelsen for godt samarbejde, og dem der har hjulpet til

Formand Kurt Gravesen

P3 Fremlæggelse af regnskab V. Kirsten. Der er 44 medlemmer i klub 11, pæne intægter, nærmest flaget

Har givet et pænt overskud pæne udgifter, overskud lidt mindre end sædvanlig , flot regnskab

P4: indkomne forslag: ingen forslag

P5: Fastlæggelse af kontingent og matchfee: 250 kr for medlemmer 20 kr for matchfee.

P6 Valg til bestyrelse og suplanter: Kurt G, Kurt B, Kirsten Frederiksen på valg, Kurt G , Kurt B,ønskede ikke

Genvalg, Kirsten Frederiksen, Britta Hjort, Beigit Andersen valgt.

Suplanter : Jørn Søndergård , Finn Christensen på valg: begge valgt

Revisor Poul Henrik Larsen på valg : genvalgt

P7 Evt: Kurt G, Kurt b hædret for deres arbejde i bestyrelsen, Begge fik overrakt 2 fl. Vin

Dirigenten takkede for god ro og orden

Venlig hilsen

Sekretær Kurt Brix

